cci-2022.401_3

≪本紙はコピーしてご利用いただけます≫

三条商工会議所 ひまわり共済

祝金請求書

三条商工会議所 御中

当事業所は三条商工会議所独自の給付金制度に該当しましたので、下記の通り祝金を請求します。

(お知らせ)

三条商工会議所ひまわり共済は、アクサ生命保険株式会社を引き受け会社とする定期保険(団体型)と

三条商工会議所が独自に実施する祝金・見舞金制度で構成されています。

◎ご請求に際しては、「ひまわり共済」自家給付制度に関する内規をご参照ください。

◎祝金請求にあたっては、次の書類のいずれかを添付してください。

 結婚祝金…戸籍謄本などの写し、還暦祝金…運転免許証などの写し

※個人情報のお取り扱いについて

当所は、本請求書並びに添付書類に記載された個人情報を当制度の事務手続きにのみ利用いたします。

住  所

事業所名

代表者名

 ☎

ご担当者名

記入日     年   月   日

該当事項 結婚・還暦 発生日 年   月   日

フリガナ

加入者名
 【生年月日】

昭和・平成  年  月  日

振込先 振込先は掛金振替口座となります。

【商工会議所確認欄】

共済担当 事業所番号 アクサ担当